ПРОЕКТ
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 декабря 2023 года № 34 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения  Курманкеевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»
          В целях приведения  кодов классификации доходов в соответствие с Приказом Минфина России от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципов назначения», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 декабря 2023 года № 34 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
 1.1. В Приложение № 1 к Порядку исключить код бюджетной классификации:
	791
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                          ФИО